UỶ BAN NHÂN DÂN TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11  tháng 9 năm 2019

THÔNG BÁO
Mời chào hàng cạnh tranh

Gói thầu:  “Cung cấp Sách Ngoại văn năm học 2019-2020”.
_________________________________

1. Bên mời thầu: Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch. .

2. Tên gói thầu: “Cung cấp Sách Ngoại văn năm học 2019-2020”.

3. Hình thức: Chào hàng cạnh tranh.

4. Thời gian phát hành hồ sơ:  10g00 ngày 11/9/2019

5. Địa chỉ phát hành: trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch, Phòng Hành Chánh Quản

Trị, 02 Dương Quang Trung, phường 12, Q 10. Điện thoại:  38652435, fax: 38650025, e-

mail: hanhchanh@pnt.edu.vn

6. Hình thức phát hành hồ sơ: đăng trên website trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch.

7.  Yêu cầu:

- Số lượng, quy cách : file đính kèm

8. Địa chỉ nhận hồ sơ đề xuất (chào hàng): Cho hồ sơ niêm phong vào thùng, đặt tại phòng

HCQT (khu A1), 02 Dương Quang Trung, phường 12, quận 10.

9. Thời gian đóng thầu (hạn chót tiếp nhận hồ sơ):  11g30 ngày 18/9/2019

10. Thời gian dự kiến mở thầu:  14g30 ngày 18/9/2019

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch kính mời các nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm

và quan tâm gói thầu trên để tham gia chào hàng./.

 TRƯỞNG P. HCQT

(đã ký)

ThS. BS Huỳnh Tấn Sơn

Lưu ý: chỉ xét giá các đơn vị thực hiện báo giá gồm:

1. Ngoài bìa thư ghi rõ: tên gói hàng chào, ngày thông báo, tên, địa chỉ, số điện thoại

của công ty tham gia, niêm phong giáp lai bì thư chào giá.

2. Tổng giá trị đơn hàng (gồm thuế VAT).

3. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (hoặc giấy báo thuế gần nhất (có thể), hoặc

hợp đồng cung cấp hàng hóa, dịch vụ gần nhất).

4. Giấy chứng nhận nguồn gốc xuất xứ, giấy chứng nhận chất lượng (nếu có), thời gian

và phương thức bảo hành (nếu có).

5. Thời gian giao hàng

mailto:hanhchanh@pnt.edu.vn

6. Khuyến mãi, hậu mãi (nếu có).

7. Thanh toán 100% giá trị hợp đồng sau khi nghiệm thu thanh lý hợp đồng.

Đơn hàng: 56 cuốn.

STT ISBN NHAN ĐỀ TÁC GIẢ NHÀ XB
NĂM

XB

ĐƠN VỊ

ĐX

1

Atlas of Microscopy of Medicinal

Plants, Culinary Herbs and Spices

Betty P.

Jackson
Behalven 1990 Khoa Dược

2 9781466596733 Basic Statistics and Pharmaceutical

Statistical Applications

James E. De

Muth

Chapman and

Hall/CRC

2014 Khoa Dược

3 9781542909181 Brand Building: Beginners guide to

social media and brand building

Donald

Charles

CreateSpace

Independent

Publishing

Platform

2017 Khoa Dược

4 9783038975762 Communication in Pharmacy Practice Sofia

Kälvemark,…

MDPI 2019 Khoa Dược

5 9780702069970 Community Pharmacy, Symptoms,

Diagnosis and Treatment (4th ed)

Paul Rutter Elsevier; 2017 Khoa Dược

6 9781259837975 Drug Information: A Guide for

Pharmacists

Michael

Weitz, Brian

Kearns, Peter

J. Boyle

McGraw-Hill

Education; 6th

edition

2018 Khoa Dược

7 9781466582583 Essential Management Skills for

Pharmacy and Business Managers

Titus De Silva Productivity

Press;

2013 Khoa Dược

8 9781439853153 Essentials of Law and Ethics for

Pharmacy Technicians

Kenneth M.

Strandberg

CRC Press, 3rd

edition

2011 Khoa Dược

9 9781451175936 Essentials of Pharmacoeconomics Karen Rascati Lippincott

Williams &

Wilkins; 2nd

edition

2013 Khoa Dược

10 9781482244526 Health Technology Assessment: Using

Biostatistics to Break the Barriers of

Adopting New Medicines

Robert B.

Hopkins, Ron

Goeree

CRC Press; 1st

Edition

2015 Khoa Dược

11 9780853699002 Hospital Pharmacy  Martin

Stephens

Pharmaceutical

Press

2011 Khoa Dược

12 9781466589629 Leadership and Management in

Pharmacy Practice

Andrew M.

Peterson,

William N.

Kelly

CRC Press 2014 Khoa Dược

13 9780470671047 Mann′s Pharmacovigilance Elizabeth B.

Andrews,

Nicholas

Moore

Wiley-

Blackwell; 3rd

edition

2014 Khoa Dược

14 9781566769532 Pharmaceutical Care: insights from

community pharmacists

William N.

Tindall, …

CRC Press 2002 Khoa Dược

15 9781138288768 Pharmaceutical Patent Protection and

World Trade Law: The Unresolved

Problem of Access to Medicines

Jae Sundaram CRC Press 2018 Khoa Dược

16 9781782621898 Pharmaceuticals in the Environment R E Hester, R

M Harrison

Royal Society

of Chemistry

2016 Khoa Dược

17 9781420084221 Pharmacoeconomics: From theory to

practice

Renee J. G.

Arnold

CRC Press 2009 Khoa Dược

18 9788897419372 Pharmacoeconomics: Principles and

Practice

Lorenzo

Pradelli,

Albert

Wertheimer

SEEd Medical

Publishers; 1st

edition

2012 Khoa Dược

19 9780470654750 Pharmacoepidemiology Brian L.

Strom,…

Wiley-

Blackwell; 5th

edition

2012 Khoa Dược

20 9781138197503 Project Business Management Oliver F.

Lehmann

Auerbach

Publications

2018 Khoa Dược

21 978111834486-

6

Textbook of Pharmacoepidemiology  Brian L.

Strom, …

Wiley-

Blackwell 2nd

Edition

2013 Khoa Dược

22 9780071635004 Understanding Pharmacoepidemiology Yi Yang,

Donna West-

Strum

McGraw-Hill

Companies

2011 Khoa Dược

23

A textbook of pharmaceutical analysis,

3ED

Kenneth A.

Connors

WileyIndiaPvt.

Ltd
2007 Khoa Dược

24 9788131225394 A Textbook of Pharmaceutical

Industrial Management

Biren Shah Elsevier India;

1st Edition

2010 Khoa Dược

25 9781874409366 An Introduction to Health Economics

(Pharmacoeconomics & outcomes

research)

M.F.

Drummond

Brookwood

Medical

Publications

Ltd

1995 Khoa Dược

26 9781912687268 An Overview of Pharmaceutical

Regulations of the European Union

Cliodhna

McDonough

Law Breif

Publishing

2019 Khoa Dược

27   Atkins' Physical Chemistry, 11th editon Peter Atkins,

Julio Depaula,

James Keeler

Oxford

University

Press

2017 Khoa Dược

28 9789388305440 Bullseyes and Blunders: Lessons from

100 Cases in Pharmaceutical

Marketing

Subba Rao

Chaganti

PharmaMed

Press / BSP

Books; 1st

edition

2019 Khoa Dược

29 9788126554799 Business Communication: A Practice-

Oriented Approach

Shalini Kalia Wiley  2015 Khoa Dược

30 9780314895301 Generic Pharmaceutical Patent and

FDA Law

Shashank

Upadhye

Thomson

Reuters; 2018-

2019 ed

2018 Khoa Dược

31 9783662570227 High Performance in Hospital

Management: A Guideline for

Developing and Developed Countries

Weimann,

Edda;

Weimann,

Peter

Springer 2017 Khoa Dược

32 9788123923017 Hospital Management M. Saxena CBS

Publishers &

Distributors;

1st edition

2013 Khoa Dược

33 9789388111973 How to get doctors addicted to your

brand - 13 unshakable laws of pharma

branding

Vivek

Hattangadi

The Enablers;

1st edition

2019 Khoa Dược

34 9780198392811 IB Business Management Course

Book 2014 edition: Oxford IB

Diploma Programme

Martin

Mwenda,….

Oxford

University

Press

2014 Khoa Dược

35 9781493952304 Innovation and Marketing in the

Pharmaceutical Industry: Emerging

Practices, Research, and Policies

Min Ding,… Springer 2014 Khoa Dược

36 9780820557823 International Pharmaceutical Law and

Practice

Adrian Zahl Matthew

Bender

2004 Khoa Dược

37 9780199665884 Methods for the Economic Evaluation

of Health Care Programmes

M.F.

Drummond,…

Oxford

University

Press; 4th

edition

2015 Khoa Dược

38

Modern Analytical Chemistry  David Harvey  Jenson Books 1999 Khoa Dược

39 9781484232606 Modern Business Management:

Creating a Built-to-Change

Organization

Doug

Dockery,

Laureen

Knudsen

Apress; 1st ed. 2017 Khoa Dược

40   New born screening by tandem mass

spectrometry

Victor R. De

Jesus

Clinical and

Laboratory

standards

institute

2017 Khoa Dược

41   New fundamentals of analytical

chemistry, 9th Edition

Douglas A.

Skoog

Cengage

Learning

2014 Khoa Dược

42

Organic Chemistry

Robert T.

Morrison,

Robert N.

Boyd

John Wiley &

Sons Ltd,

England

2007 Khoa Dược

43   Pharmaceutical analysis  David

G.Watson

Elsevier  2016 Khoa Dược

44 9781449697990 Pharmaceutical Marketing  Brent L.

Rollins,

Matthew Perri

Jones &

Bartlett

Learning; 1st

Edition

2013 Khoa Dược

45 9789352301027 Pharmacoepidemiology and

Pharmacoeconomics Concepts and

Practice

KG.

Revikumar

PharmaMed

Press/BSP

Books

2016 Khoa Dược

46

Quality Control Methods for

Medicinal Plant Materials
WHO WHO 1998 Khoa Dược

47   The Science and Practice of Pharmacy

22nd Edition

  Remington 2015 Khoa Dược

48 9780763770990 Understanding Health Outcomes And

Pharmacoeconomics

George E.

MacKinnon

Jones and

Bartlett

Publishers, Inc

2011 Khoa Dược

49 978-

0130608246

Family Nursing: Research, theory, and

practice 5th

Marilyn R

Freidman, …

    Khoa điều

dưỡng

50 9781118687086 Manual of Clinical Paramedic

Procedures

Pete Gregory WILEY-

BLACKWELL

2013 Khoa điều

dưỡng

51 9780826134295 Family nursing practitioner

certificatetion intensive review 3th

Maria T.

Codina Leik

SPRINGER 2017 Khoa điều

dưỡng

52 9783319425863 Multislice CT (4th edition) Konstantin

Nikolaou,…

Springer 2019 Khoa điều

dưỡng

53 9780323041850 Oncology Nursing 5th  Martha

Langhorne

MOSBY

ELSEVIER

2007 Khoa điều

dưỡng

54 9783662462010 Palliative care in oncology Bernd Alt –

Epping,

..

Springer 2018 Khoa điều

dưỡng

55 9780826127129 Palliative care nursing Marriane

Matzo,…

Springer 2018 Khoa điều

dưỡng

56 9780199332342 Palliative Nursing Betty. R Ferrel

…

Oxford 2018 Khoa điều

dưỡng

Tổng cộng : 56 cuốn.